
Uchwała Nr  388/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 25   lutego 2004 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku dotyczącego ustalenie lokalizacji dla 
inwestycji pn. Węzeł komunikacyjny KIELCE � PÓŁNOC  

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg krajowych (Dz.U. Nr 80, poz. 721 z 
2003 r.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 142, poz.1590      z 2001r.  ze  zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie wniosek 
dotyczący ustalenie lokalizacji dla inwestycji pn. Węzeł komunikacyjny 
KIELCE � PÓŁNOC, przedłożony przez TRANSPROJEKT GDAŃSK Sp. z 
o.o., działającą na podstawie pełnomocnictwa Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddziału w Kielcach. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa  
 

Józef Kwiecień 
Uzasadnienie 

 
Przedłożone propozycje projektowe przebudowy fragmentów drogi krajowej    nr 7 oraz 
budowy dwupoziomowego węzła jak również nowego odcinka drogi są zgodne z zasadami 
polityki przestrzennej określonej w Planie zagospodarowania przestrzennego województwa 
świętokrzyskiego oraz z Kompleksowym programem rozwoju sieci drogowej województwa 
świętokrzyskiego. Wspomniana inwestycja ma bardzo duże znaczenie dla regionu. Realizacja 
drogi nr 7 w zakresie obejmującym EtapI i II opracowania jest fragmentem docelowego 
przebiegu drogi ekspresowej S 7 i wpłynie  w znaczący sposób na poprawę bezpieczeństwa 
ruchu kołowego na obwodnicy Kielc oraz przy zjeździe do miasta. 
Przedłożone plany sytuacyjne z opracowań w stadium projektu budowlanego wykonane w 
1999 r. i 2002 r. uzyskały już większość uzgodnień. 
 
 


